

FAZON
Kafonai és Munkaruházati Üzlet

Kaposvár, Berzsényi u. 2/c
Tel/Fax: 82/412-790
www.fazonmunkaruha.hu
Nyitva: H-P-ig: 8⁰⁰-17⁰⁰-ig, Szo: 8³⁰-12⁰⁰-ig

Munkaruhán kívül még:
Férfi - Női Cipők, Szandálok,
Papucsek, Mellények,
Pólók, Zoknik, Farmerok,
Rövidnadrágok, Paplanok,
Párnák Ágynemű Garnitúrák

**SZAKÁCSKABÁTOK
ÉS NADRÁGOK**
és annyi minden más...
Érvényes: 2016. 06.01-től 06.30-ig

BOMBA ÁR!
Munkavédelmi
bakancs vagy szandál
AKCIÓ!
5.550,-

BOMBA ÁR!
ÓRIÁSI AKCIÓ!
Derekas munka
öltöny:
5.990,-

BOMBA ÁR!
Térd munka-
nadrág **AKCIÓ!**
4.290,-

BOMBA ÁR!
Női munkaköpeny
AKCIÓ
2.990,- Ft-tól

Júlia Divat
AJÁNLOTA

AKCIÓ!
DÁVID ÖLTÖNYÖK
vőlegényeknek,
és a násznépnek.

Örömanýáknak
komplék, kosztümök
árendedménnel!

Kaposvár, Teleki u. 11.
Nyitva: H-P: 9-17.30-ig,
Szo: 9-12.30-ig
Tel.: 06/30/209-5120
Az akció június 1-től június 30-ig,
ill az akciós készlet erejéig tart.

Tetőfelújításhoz ajánljuk!

CREATON
A TETŐCSERÉP

**EGYEDI
ÁR!**

TERRAN
Színeltető attól
felületkezelte

Synus
ColorSystem

1750
Ft/m²

Ingyenes szállítás.

GERARD
TETŐCSERÉP

A könnyű tető akció
június 15-én lejár

Átás árak, érvényes 100 m² felett. 2016.06.30.-ig. Részletekről érdeklődjünk!

További kedvezmények helyben!
Beck Tetőszervíz Kft. 82/416-808
Kaposvár, Agip melletti kék épület **beck-tető.hu**

KAPOSVÁRI TÁMPONT

2016. JÚNIUS 3. XI. EVFOLYAM 9. SZÁM IDŐSZAKI INFORMÁCIÓS KIADVÁNY

La Prima
Trattoria
RISTORANTE DAL 2014

**A VÁROS LEGJOBB
PIZZÁJA!**

**KÓSTOLD MEG A VÁROS LEGJOBB PIZZÁJÁT,
MINDÖSSZE 990 FT-ÉRT! HÁZHOZ SZÁLLÍTVA IS!**

**RENDELÉSÉT PÉNTEKEN és SZOMBATON
HAJNALI 4 ÓRÁIG
VÁLLALJUK PIZZÁINK HÁZHOZSZÁLLÍTÁSÁT.**

**KÓSTOLD MEG A VÁROS LEGFINOMABB MENÜJÉT,
ami változatos, gyors, precíz, modern konyhatechnológiával
készül, a kor alapvető elvárásainak megfelelően
CSOMAGOLÁSSAL EGYÜTT 920 FT-ÉRT,
házhöz szállítjuk minden hétköznap 10.00-15.00 óráig. Rendelésfelvétel hétköznap a menüre 09.30-14.30 óráig.**

Rendelésfelvétel: 82/510-547 • 06-30/580-4050
Kaposvár, Fő u. 2. • www.trattorialaprma.hu

Az akciók 2016. május 6-tól visszavonásig tartanak.

FAVORIT PONT KFT.
Kaposvár, Petőfi u. 11.
Tel.: 82/512-200, fax: 82/427-974
Nyitva: H-Cs: 8-16-ig, Péntek: 8-15-ig
www.tonerszalon.hu • kaposvar@tonerszalon.hu

**Tintasugaras, lézernyomatatók
és kellékanyagaik**
Irodaszerek és írószerek
Irodai papírok, fotópapírok, naptárak
Számítástechnikai és irodai
kiegészítők, Adathordozók
**CÉGELLÁTÁS DIJMENTES
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!**

MaxaTrade Kft.
**HEGESZTŐGÉP ÉS
SZERSZÁM**

Kaposvár, Guba Sándor u. 27.
(A Lakics Kft.-vel szemben)
Nyitva: Hétfő-Péntek 8-12; 13-17
Tel/Fax: +36-82/312-956
+36-20/444-4345
email: maxatrade@gmail.com

LÁTVÁNYTERV KÉSZÍTÉS

Kínálatunkból:

- csempék, járólapok
- ragasztók, fugázók
- szaniterek
- kádak, zuhanykabinok
- csaptelepek
- fürdőszobabútorok

**FOLYAMATOSAN MEGÚJULÓ
ÁRUKÉSZLET, KÜLÖNFÉLE AKCIÓK!
Részletek az Áruházban!**

RAVAK ZALAKERÁMIA **MAPEI** **Roberto** CSEMPE ÁRUHÁZ

Kaposvár, Kanizsai út 56.
Tel.: 82/511-516. Nyitva: H-P: 8-17, Szo: 9-12 óráig.

**AHOL FÁBAN MOST
SINCS HIÁNY!**

VÖRÖSFENYŐ
28x145x4000 mm

**TRÓPUSOK
HANGULATA
OTTHONÁBAN**

5840
Ft/m²-től

**WPC
TERASZBURKOLATOK**

- Környezethatár
- könnyen tisztítható
- vízálló
- felületkezelést
nem igényel
- több színben

Havas kék
Arany bézs

Az akció: június 1-15-ig tart.

ERDŐMESTER FACENTRUM
(zöld épületben az Agip benzinkút előtt)
Nyitva: H-P-ig: 7-17-ig, Szo: 8-12-ig
Tel.: 82/526-260; 06-20/984-1038
e-mail: postmaster@fatelep.t-online.hu

ÉN ABLAKOM
Álmoldj...Tervezz...Építkezz!
MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK ÁRUHÁZA

Kaposvár, Raktár utca 23. Tel.: 06-70/626-9351
www.enablakom.hu • info@enablakom.hu

**TERVEZZE MEG NYÍLÁSZÁRÓJÁT
ÉS ANNAK KÖLTSÉGEIT! AZONNAL!**

Szerkesztő és árazó programunk egyedülálló
lehetőséget ad rá Önnek! **PRÓBÁLJA KI!**

www.ablak-ajto-redony.hu

hege design

**FELÜLFAGYASZTÓS
HŰTŐSZEKRÉNYEK**
69.990 Ft-tól*

Méret: 155x60x60 cm.
Rendelés esetén 1 héten belül.
A kép illusztráció. Az ajánlat 2016. 06.03-tól visszavonásig.

**KONYHAI GÉPEK FORGALMAZÁSA,
EGYEDI BÚTOROK KÉSZÍTÉSE.**

Hege Design Kft Kaposvár, Kanizsai u. 43
Tel: 82/412-630. e-mail: info@hegedesign.hu

**Konyha
gép**

Indul a tavaszi konyhaláz!
Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!

CO-270 szekrény LED világítással 103 600 Ft

CARLA extra rugós franciaágy 73 900 Ft

MDF frontos elemes konyha munkalappal mosogatóval 123 800 Ft

E-200 6 elemes MDF konyha munkalappal mosogatóval 79 900 Ft 74 900 Ft

FLO rugós sarok nyitható, ágyneműtartós 484 700 Ft 439 900 Ft

FERO rugós sarok nyitható, ágyneműtartós 452 500 Ft 419 900 Ft

ISTRIA sarok ágyneműtartós, nyitható 449 900 Ft

TOLEDO rugós franciaágy 99 900 Ft

Csak: 57 400 Ft

HORIZONT BÚTOR
www.horizontbutor.com
Kaposvár, Rákóczi tér 9-11. Tel.: 82/414-476
Nyitva: H-P: 9-17.30, SZO: 8-12, V: Zárva
Dombóvár, Kőrház u. 7. Tel.: 74/460-023
Nyitva: H-P: 9-17.30 SZO: 8-12, V: Zárva

Konyhabútorát egyedi méretben is elkészítjük!
A garantált minőséget elfogadjuk!
CETELEM hitelkártyát elfogadjuk!

Áraink 2016. VI. 1-VI. 30-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk!

NÉZZE VÉGIG NÁLUNK

a Francia futball európa bajnokság minden pillanatát!

Corner Étterem Erdinger Bajor grill és sör terasz

Tradicionális BAJOR GRILL ételek:

- Búzasörben és csipős mustárban érlelt csontos tarjasteak
- Grill steak duett (belső-szín-hátszín)
- Barna búzában marinált sertés cotelette
- Barbecue sertés oldalas és marhaszegy pikáns méz mázban pirosra sütvé
- Pfeffersteak rozsmaringvesszők között grillezve
- Hagyományos erjesztésű sörben pácolt, bőrös, ropogós sertés csülök bajor káposztával
- Bajor vegyes grill kolbász tormával és mustárral
- Rosenheim-i gemischter grill parádé (szűzérme, pulyka-csirkesteak, hátszín, steakburgonya)
- Szárnys grill nyárs cukkini és gomba-paprika ölelésében
- Grill zöldség kavalkád (cukkini, gomba, hagyma, radicchio, padlizsán)
- T-bone steak pikáns fűszervajjal és fóliás burgonyával
- Grillezett fűszeres, héjas burgonya karikák
- Frühling-sommer saláta kreáció joghurtos-kapros öntettel
- Bajor ecetes burgonyasaláta
- Pulykasteak fokhagymás mustárban pácolva, langyos vörös céklamártással
- Corner grill nyárs (szűz, bors, csirke, gomba, cukkini, kaliforniai paprika)

Ivott már egy méter sört?
8+2 akcióban a csapolt Dreher pohár sör!
Koktélok -20% kedvezménnyel!

Corner Étterem
 jót enni, jót inni
 egy jó helyen!

Kaposvár,
 Bajcsy-Zs. u. 2.
 Tel.: 82/526-326
 info@corneretterem.hu
 www.corneretterem.hu

Az akció 2016. június 10-től július 10-ig tart.

BIZSU VÉGKIÁRUSÍTÁS

MINDEN DARAB FÉLÁRON!

Fülbevalók már 199 Ft-tól
Nyakláncok már 499 Ft-tól
Karkötők már 320 Ft-tól

Hajcsatok, hajpántok, hajcsipeszek, kitűzők, gyűrűk - UTOLSÓ DARABOK!

TÉNYLEG CSAK A KÉSZLET EREJÉIG!

Kaposvár, Raktár u. 2. • Tel.: (82) 436 022 • Nyitva: H-P: 8-17, Szo: 8-12

Az ajánlat 2016. 06.03-tól a készlet erejéig.

UTÓLAGOS FALSZIGETELÉS

EGYSZERŰ NÉMET FALFŰRÉSZELESÉSEK
TECHNOLÓGIÁVAL

Vizes, dohos, salétromos családi házak, középületek utólagos vízszigetelése

Rafaisz Kft.
 +36-30/476-7283, +36-75/333-744
 Pusztahencse, Pozsonyi u. 88.

TOJÓTYÚK

előjegyezhető!

vörös

550 Ft/db

Kaposvár, Dombóvári út 3. (állateledel bolt)

júniusi szállítással (az időpontról érdeklődjön!)

vagy házhozszállítva: 650 Ft/db

0620/204-2382

NYÁRI INTENZÍV ÚSZÁSOKTATÁS

Úszás, gyógyúszás gyerekeknek

2016. június 20-24. és június 27- július 1.

Hétfőtől péntekig a Dúrczy Módszertani Központ tanmedencéjében, kis vízben:

Csoport	Időpontok	Ár/2 hét	Ár/2 hét TB-vel
Kezdő	18.00-19.30	13.000 Ft	7.000 Ft
Haladó	18.30-20.00	13.000 Ft	7.000 Ft

18.00-18.55-ig úszás, 19.00-tól játékos tartásjavító mozgásfejlesztés.

18.30-18.55-ig játékos tartásjavító mozgásfejlesztés, 19.00-tól úszás.

Intenzív nyári úszás mozgásfejlesztéssel kisiskolásoknak, kiskamaszoknak

2016. június 20-24.

Hétfőtől péntekig a Klebelsberg Kollégium uszodájában, mély vízben.

Ár /hét: 7.000 FT Ár/hét TB-vel: 3.500 Ft

Szakembereink: Barka Levente testnevelő-edző, úszás szakedző, Barkáné Laski Vivien rekreációs szakember, úszás szakedző, Károlyiné Eöry Zsuzsanna HRG-gyógyúszás oktató, Kiss Nóra gyógytornász, Neuro-hidroterapeuta, Remenyik Eszter kisgyermek-gondozó, Szemerédi Judit testnevelő-tanító, Juhász Klaudia pedagógus

Jelentkezés: a kitöltött jelentkezési lap és nyilatkozat ügyfélszolgálatunkhoz történő eljuttatásával. E-mail: info@vadviragalapitvany.hu (vagy személyesen) A jelentkezések a támogatási díj befizetésével válnak véglegesé.

Befizetési határidő: 2016. június 13. hétfő

Kaposvár, Németh István fasor 27.
 Tel.: 82/526-0993
 Honlap: www.vadviragalapitvany.hu

Mobil: 06/20 920 61 58
 E-mail: info@vadviragalapitvany.hu

KÖNYVELÉS, TANÁCSADÁS.

EGYÉNI VÁLLALKOZÓ, ÖSTERMELO, GAZDASÁGI TÁRSASÁG, CIVIL SZERVEZETEK RÉSZÉRE.

TEL.: 20/250-7545
20/351-9207
Németh Géza ev.

TŰZIFA

AKÁCFA, ILL. VEGYESFA

(tölgy, bükk, gyertyán)

APRÍTVÁ, KÁLYHAKÉSZEN!

VEGYE MEG MÁR MOST!

KEMÉNYFA FŰRÉSZPOR KAPHATÓ!

OLCSÓ

DARABOLT NYÁR SZÉLDESZKA KÁLYHAKÉSZEN KAPHATÓ!

Az akció 2016. 06.01-től visszavonásig tart. (A kép csak illusztráció)

Kiszállítás korrekt áron, saját autónkkal, akár vidékre is!

Tel.: 30/735-7695

TETŐ SZAKÉRTŐ

kivitelezés-javítás

INGYENES:

- felmérés, árajánlatkészítés
- 3D-s látványterv CAD
- anyagbeszerzés és szállítás saját autónkkal

- Komplet tétő készítése
- Hőszigetelés
- Gipszkarton szerelés
- Mindennemű bádógosmunka
- Polikarbonát szerelés
- Előtetők, filagóriák készítése
- Tetőjavítások
- Palatetők bontás nélküli felújítása
- Veszélyes hulladék elszállítása (pala)

TEL.: 06-30/8757-528

MERCI NŐI-FÉRFI DIVATÁRU ÜZLET

ELEGÁNS GYAPJÚ ÖLTÖNYÖK

VÖLEGÉNYEKNEK ÉS A NÁSZNÉPNEK.

MELLÉNYGARNITÚRÁK, INGEK, NYAKKENDŐK.

AKCIÓ! MINDEN NŐI TERMÉK 10-20% KEDVEZMÉNNYEL KAPHATÓ JÚLIUS 1-18-IG!

Kaposvár, Teleki u. 20. • Tel.: 06-70/601-1522 • Nyitva: H-P: 9-17-ig, Szo: 9-12-ig

KAPOSVÁRI METEOR TTE

7400 Kaposvár, Tallián Gyula u. 118.
 7400 Kaposvár, Dózsa Gy. u. 16. II. emelet
 postmaster@meteor1.t-online.hu • www.meteor-kaposvar.hu

„GYALOGOLJ AZ EGÉSZSÉGEDÉRT A METEORRAL” 9. TÚRA

Időpont: 2016. június 11. • Találkozás: vasútállomás 5:30 - kor

Indulás: 5:45 -kor Nemesgulácsra • Túrátáv: 15 km

Túraútvonal: Nemesgulács - Kispápatói vá. - Nemesgulács - Gulács (393 m) - Tóti hegy (346 m) - Salföld - Ábrahámhegy vá. • Étkezés: hátizsákból

Túráköltség: 4.720,- (teljes áru vasúti jegy) • Visszaérkezés: Kaposvárra 20:02 - kor

Túravezető: Borsos András • Telefon: 82/434-570 20/511-1286

Megnyílt! KUTYAKOZMETIKA

Kaposfüred, Állomás utca 17/b.

Vincze Tímea
 Bejelentkezés:
0630/777-5810
 Szeretettel várom kedvencét!

TÖRZSÖK TEMETKEZÉS

A megbízható szolgáltató!

TÉNYLEGESEN TELJES KÖRŰ SZOLGÁLTATÁST NYÚJTUNK.

HAMVASZTÁS GARANTÁLTAN LEGOLCSÓBBAN!

HŰTÉST MI NEM SZÁMOLUNK!

Árainkról érdeklődjön személyesen, a

Kaposvár, Dombóvári út 1. szám alatti üzletünkben

Tel.: 06/82 410-500 Ügyeleti halottszállítás (0-24h): 06 30/256-54-44

ÉPÍTŐANYAG KERESKEDÉS

Kaposvár, Jutai u. 28. **KERÍTÉSFONAT** 1,5x25fm

Tel: 82/320-949
 Nyitva: H-P: 07:30-17:00
 Szo: 7:30-12:00

10.600 Ft/tek
 424 Ft/m

BAKONYTHERM KEMÉNYRENDSZER DEKORNÁD

HUNGAROCCELL TELEPI KÉSZLETRŐL

HŐSZIGETELŐ RENDSZER AKCIÓ!
 Színeljár nélkül, ingyen alapozóval.

Feltételekről és a részletekről érdeklődjön kereskedésünkben.

• 1 m • 1,2 m
 • 1,4 m • 1,6 m
 • 1,8 m • 2 m

OSB lapok több méretben
 Beton kerti tipegők
 Hullámpalák
 TÉRKÖVEK

TELEPI KÉSZLETRŐL

cseke@csekekeeper.t-online.hu • www.csekekeepitoanyag.hu

BANKKÁRTYÁS FIZETÉSI LEHETŐSÉG! Az ajánlat 2016.06.01-től 06.10-ig, ill. a készlet erejéig érvényes, az ár az ÁFA-t tartalmazza. A kedvezmény az eredeti árba ártandó és más kedvezménnyel nem vonható össze!

Hőszigetelő-rendszer akció!

NEMES VAKOLATTAL

- 5 cm-es rendszer **1499 Ft/m²-től**
- 7 cm-es rendszer **1599 Ft/m²-től**
- 10 cm-es rendszer **1999 Ft/m²-től**

INGYENES KISZÁLLÍTÁS ÉS ÁLLVÁNYZAT BIZTOSÍTÁSA!

Tel.: 74/675-530 Akció: 2016.06.01-06.30-ig

TOTYA KAZÁNOK

98.000 Ft-tól!

3 év gyári garanciával!

LAPRADIÁTOROK AKÁR 50% KEDVEZMÉNNYEL!

KOMPLETT FŰTÉSRENDSZEREK NYOMOTT ÁRAKON AKÁR KAMATMENTES HITELRE, KEDVEZŐ SZÁLLÍTÁSSAL

Tel.: 74/570-064 • 0620/947-5970
 www.kazandepo.hu • Akció: 2016.06.01-06.30-ig

GARÁZS KIADÓ!

Kaposváron a Berzsényi utcában.

10.000 Ft/hó

Érdeklődni:
0620/585-5996

TURUL ÉTTEREM ÉS PANZIÓ

NÉZZE BARÁTI KÖRBE AZ EB-T!

A Turul teraszán nagyképernyős tv-vel, balkáni grillkülönlegességekkel, sörcorcsolyaként saját, házi sütésű kenyérlángossal várjuk Önt!

TURUL ÉTTEREM ÉS PANZIÓ
7400 Kaposvár, Kísfaludy u. 9. Tel.: 82/ 417-014 • 82/ 510-747
Email: info@turuletterem.hu • Web: www.turuletterem.hu

EMELŐKOSARAS AUTÓ BÉRELHETŐ!

19 m emelőmagassággal rendelkezik

Érdeklődni: Bádógos Szaküzlet
Kaposvár Pécsi u. 9. (delta udvar)
Tel./fax: 82/321-565;
Mobil: 20/416-0843

A Dorker Kft. tisztelettel meghívja Önt kaposvári telephelyének immáron hagyományosan megrendezett NYÍLT NAPIJÁRA!

Megnézheti és kipróbálhatja az idei pályázatokban is beszerezhető gépek széles választékát!
AgroEcoPower traktor-teljesítménymérés ezen a napon díjmentesen!
Megtekintheti a RANGA MOTORSPORT RALLY autóját!

Dorker
mezőgazdasági gép, alkatrész kereskedés és szervíz

KAPOSVÁRI NYÍLT NAP

Újdonságként bemutatásra kerül: DEUTZ-FAHR Agrotion 9340 (336 LE) traktor, PRONAR 5340 traktor

2016. június 10. 10.00 óra, Kaposvár, Füredi út 153.

BÁDOGOS SZAKÜZLET

Az Ön Csatornázási gondjainak megoldója

Kaposvár Pécsi u. 9. (delta udvar)
Tel./fax: 82/321-565;
Mobil: 20/416-0843
Nyitva tartás: H-P: 7-16; Sz: 7-12

ÚJDONSÁGOK!

ÜZLETÜNKBE KIBŐVÜLT ÁRUKÉSZLETTEL VÁRJUK!

- színes alumínium csatornák széles választékban,
- horganyzott csatornák többféle méretben.

Bádógos kivitelezési munkák, Kaposváron és környékén: Péter András 0620/423-0194

1995

KAPOS-ÉPKER Kaposvár

20 év

ÉPÍTŐANYAG CENTRUM

NÁLUNK MINDENT MEGKAPHAT AZ ÉPÍTKEZÉSHEZ.

Kaposvár, Raktár u. 25. (Füredi út körforgalomnál)
Telefon: 82/416-119 • www.kaposepker.hu

- CEMENT • ECSET • ZSALU
- TÉGLA • PALLÓ • CSERÉP
- OSB • FÓLIA • SÓDER
- KERÍTÉS ELEMÉK
- GIPSZKARTON • HOMOK
- HŐSZIGETELŐ RENDSZEREK

Utólagos falszigetelés. Gyorsan és hatékonyan!

Szemmel látható felazás, omló vakolat, lepergő festék rétegek, faltól elváló köpor, ütögetésre kongó, hupogó hang, jellegzetes dohos szag, festék vagy vakolat omlás, rothadó parketta, penész.

Ezek a hibák az egészséget és a pénztárcáját károsítják!
Hívjon most egy ingyenes állapotfelmérésre.
Ön csak nyerhet vele!

Töser-Bau Kft. 06-30/470-3882
www.utolagos-falszigetes.hu

BORDA ÜVEGHÁZ

ÜVEGEZÉS KÉPKERETEZÉS

INGYENES ÜVEGEZÉS ÉS KÁRÜGYINTÉZÉS

7400 Kaposvár, Damjanich u. 1/1. +36 82 413 379 | +36 30 195 0815 | +36 30 195 0818
www.bordauveghaz.hu | info@bordauveghaz.hu

VESZÉLYESNEK ÍTÉLT, NEM DÖNTHETŐ FÁK KIVÁGÁSA, ALPINTÉCHNIKÁVAL, teljeskörű garanciával, kedvező áron!

Tel.: 0670/372-6553

Élvezze a látás szabadságát

Újra!

HOYALUX iD

HOYALUX iD PROGRESSZÍV LENCSEK

30% AKÁR KEDVEZMÉNNYEL!

Az akció időtartama: 2016. május 1. - június 30.

HOYA Szemüveglencsék japán technológiával

FAMÍLIA OPTIKA (Somogy üzletosr)
Kaposvár, Rippl-Rónai J. tér 2. Tel.: 06-82-423-088
Vizsgálat előzetes bejelentkezés alapján.
Rendel: • Dr. Leposa Márta • Dr. Magyar Mária • Dr. Rehák Ágnes

PÁLYÁZZON VELÜNK AZ OTTHON MELEGE PROGRAM KERETÉBEN!

Teljes körű ügyintézés keretében vállalkozunk CSALÁDI HÁZAK ENERGETIKAI KORSZERŰSÍTÉSÉRE!

KAPOS ABLAK NYÍLÁSZÁRÓ STÚDIÓ
Kaposmérő, Gárdonyi G. 25.
Tel.: +36 70 601 7858
kaposablak@kaposablak.hu • www.kaposablak.hu

HŐSZIGETELÉS NYÍLÁSZÁRÓ CSERE NAPELEM NAPKOLLEKTOR!

+36-20/345-6917
+36-20/514-3921
+36-70/398-6535
info@atad-technic.hu
sebestyen.epito.kft@gmail.com

MINŐSÉGI TŰZIFA ELADÓ

13.000 Ft-tól (1x1x1m-ben)

Rendeljen most: 30/83-25-271

Az ajánlat 2016.05.20-tól visszavonásig tart.

Milady

Ésküvői Ruha-kölcsönző és Készítő Szalon

EGYEDI IGÉNYEK ALAPJÁN RENDELHETŐK, KÖLCÖNÖZHETŐK!

Kaposvár, Petőfi tér 4.
A volt SZTK épületében 1. em. 1. ajtó

Tel.: +36-82/412-165, +36-30/364-8161

BŐSÉG BÚTOR Kaposvár

ÚJPIAC TÉR 4. (a távolsági buszpályaudvarnál, volt CBA helyén)

Nyitvatartás: Hétfő-Péntek 8³⁰-17³⁰
Szombat 8³⁰-13⁰⁰
Üzlet telefonszáma: 06-20/244-7337

HASZNÁLT BÚTOROK, ágyak, székek nagy választékban kaphatók!

Az ajánlat 2016. június 3-tól a készlet erejéig tart. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Konyhaszekrény 39.000 Ft

Bárszekrény 15.900 Ft

Vitrin 19.000 Ft

Kanapék 19.000 Ft-tól

Heverők 9.000 Ft-tól

Fotelok 4.900 Ft-tól

Éjjeli lámpák 990 Ft-tól

Hasznáلتcikkék 100 Ft-tól

STUDIUM FUTURUM
NYELVISKOLA

NYÁRI SZUPERINTENZÍV TANFOLYAMOK SZUPER ÁRON:
ANGOL KÖZÉPFOKÚ
nyelvvizsgára felkészítő tanfolyam július 4-től július 29-ig, hétfőtől csütörtökig, ingyenes próbanyelvvizsgával!

NÉMET KÖZÉPFOKÚ
nyelvvizsgára felkészítő tanfolyam!

Kaposvár, Honvéd u. 18/b
Tel.: 06-82/321-231 • 06-30/500-2032
www.studiumfuturum.hu
AL-1485; PL-7292/005 nysz. 14-0070-04

PRÉMIUM ABLAK KFT.

A kategóriás német nyílászárók
Műanyag, fa és alumínium nyílászárók forgalmazása.

Most cserélje ki nyílászáróit és építse ki napelemes rendszerét

akár **50%** kedvezmény
ingyenes beépítés
7 év garancia

akár **30%** -os állami támogatással, önerő nélkül!

• Kaposvár, Ady Endre u. 12-14. •
20/450 4595 • 20/495 6426 • Marcali • 30/956 8766

HATALMAS AKCIÓ A PRÉMIUM ABLAKNÁL!
Extra minőségű, bontott műanyag és fa nyílászárók készletkiosprése hihetetlen áron!

EXKLUZÍV AJÁNLATUNKBÓL:

BONTOTT FA NYÍLÁSZÁRÓK:	BONTOTT MŰA. NYÍLÁSZÁRÓK:
95x95 FIX ABLAK 7.000.-	86x148 BNY ABLAK 25.000.-
80x127 BNY ABLAK 19.000.-	86x208 BNY ABLAK FELÜLVILÁGÍTÓVAL 27.000.-
100x127 BNY ABLAK 19.000.-	130x115 BNY ABLAK 27.000.-
115x125 BNY ABLAK 19.000.-	140x157 BNY ABLAK 27.000.-
120x130 BNY ABLAK 19.000.-	90 x 210 erkélyajtó 27.000.-
130x127 BNY ABLAK 19.000.-	180 x 150 kétszárnyú bukó-nyíló ablak 27.000.-
145x145 BNY ABLAK 25.000.-	100 x 130 bukó-nyíló ablak 25.000.-
150x150 BNY ABLAK 25.000.-	90 x 130 bukó-nyíló ablak 23.000.-
90x210 ERKÉLYAJTÓ 25.000.-	120 x 150 bukó-nyíló ablak 23.000.-
154x166 KÉTSZÁRNYÚ ABLAK 29.000.-	120 x 160 fix 20.000.-
160x168 KÉTSZÁRNYÚ ABLAK 29.000.-	

Redőnyök, szúnyoghálók, kitekerős napellenzők, garázkapuk, NOBO programozható fűtőpanelek, napelemek, napkollektorok.

REHAU QUALITY

PRÉMIUM AJÁNLATUNK:
Bejárati ajtók
bruttó **59.000 Ft-tól!**

VÁGJA KI EXTRA KEDVEZMÉNYT!

www.premium-ablak.hu

BAKONY BÚTOR KAPOSVÁR, ROBOZ I. U. 27. WWW.BAKONYBUTOR.HU

EGYEDI KONYHABÚTOROK, GARDRÓBOK MÉRETRE GYÁRTVA!

Balázs sarok (epedás)
mosható szövettel 240x150 cm
nyitható, ágyneműtartós
145.000 Ft -20%: **116.000 Ft**
(12 hó/ 16.100 Ft)

Picasso sarok (epedás)
200x140 cm
110.000 Ft -20%: **88.000 Ft**
(12 hó/ 8.990 Ft)

Léna szék
13.000 Ft/db
Flóra asztal
35.250 Ft/db

Garnitúra
89.250 Ft
(12 hó/ 9.100 Ft)

- TERVEZÉS, - FELMÉRÉS, - SZERELÉS - 3 HETES HATÁRIDŐVEL

TEL: 82/312-356
Nytitva: H-P: 9-18:00, Sz: 9-12:00

FOLYAMATOSAN FRISS AKCIÓS TERMÉKEKKEL VÁRJUK
KEDVES VÁSÁRLÓINKAT! CETELEM BANK HITELKÁRTYÁT ELFOGADUNK!

KSZDÉSZ elfogadó hely

Citrom AUTÓS - MOTOROS ISKOLA

JOGOSÍTVÁNY GYORSAN, KEDVEZŐ ÁRON, EREDMÉNYESEN!

NYÁRI TANFOLYAMOK:
Június 13-án intenzív esti,
Június 27-én és július 11-én intenzív délelőtti,
július 25-én esti tanfolyam indul.

E-LEARNING BARMIKOR!
Újdonság: Elméleti E-learning képzéssel!

www.citromsuli.hu

Kaposvár, Petőfi tér 4.
a buszpályaudvarnál.
(tekén 03-0033-04) Tel: 82/511-000

Notaris ALLATPATIKA

FRONTLINE ÉS F. COMBO AKCIÓ JÚNIUS 1-15-ig

FRONTLINE MACSKA 0,5 ml 2150 Ft/pipetta 4300 Ft/ml

FRONTLINE COMBO MACSKA 2565 0,5 ml Ft/pipetta 5130 Ft/ml

FRONTLINE KUTYA
S 0,67 ml 2405 Ft/p., 2090 Ft/ml
M 1,34 ml 2680 Ft/p., 2000 Ft/ml
L 2,68 ml 3180 Ft/p., 1187 Ft/ml
XL 4,02 ml 3375 Ft/p., 840 Ft/ml

FRONTLINE COMBO KUTYA
S 0,67 ml 2760 Ft/p., 4119 Ft/ml
M 1,34 ml 3090 Ft/p., 2873 Ft/ml
L 2,68 ml 3850 Ft/p., 1436 Ft/ml
XL 4,02 ml 4080 Ft/p., 1015 Ft/ml

Kaposvár, Nagyszeben u. 2. Tel: +36-30/328-3400
Nytitva: K-P 9-17, Sz: 9-13. www.notaris.hu

Peti-Kert KER. KFT.

HOBBYKERTÉSZEK BOLTJA
Kaposvár, Árpád u. 21. • Nyitva: H-P.: 8-17 • Sz.: 8-12

LEGYEN OKOS, TAKARÉKOSKODJON!

NÖVÉNYVÉDŐSZER ÉS VETŐMAG NAGYKERESKEDÉS MÁRKABOLTJÁNAK AKCIÓJA!

DISZKONT ÁRAK, KÖZVETLENÜL A NAGYKERBŐL!

FŰMAG KAVALKÁD!

Sportfűmág 1 kg	900 Ft
Univerzális fűmág 1 kg	900 Ft
Univerzális fűmág 10 kg	8.800 Ft (880 Ft/kg)
Szárazságtűrő fűmág 1 kg	1.190 Ft
Szárazságtűrő fűmág 5 kg	5.750 Ft (1.150 Ft/kg)
Szárazságtűrő fűmág 10 kg	10.990 Ft (1.099 Ft/kg)
Árnyéktűrő fűmág 1 kg	1.190 Ft
Árnyéktűrő fűmág 5 kg	5.750 Ft (1.150 Ft/kg)
Árnyéktűrő fűmág 10 kg	10.990 Ft (1.099 Ft/kg)
Legelőfű keverék 10 kg	11.990 Ft (1.199 Ft/kg)
Kaszálófű keverék 10 kg	12.500 Ft (1.250 Ft/kg)

GOMBAÖLŐSZEREK

Quadris 200 ml	7910 Ft (39,5 Ft/ml)
Quadris 10 ml	680 Ft (68 Ft/ml)
Amistar 200 ml	8790 Ft (44 Ft/ml)
Amistar 10 ml	680 Ft (68 Ft/ml)
Teldor 100 ml	5850 Ft (58,5 Ft/ml)
Teldor 10 ml	650 Ft (65 Ft/ml)
Curzate 200 g	2100 Ft (10,5 Ft/g)
Ridomil gold 500 g	3890 Ft (7,8 Ft/g)
Miltos sp. 0,8 kg	3190 Ft (3,98 Ft/g)
Topas 100 ml	3290 Ft (32,9 Ft/ml)
Karathane 50 ml	980 Ft (19,6 Ft/ml)

GYOMIRTÓK

Fozát 0,2 l	690 Ft (3450 Ft/l)
Fozát 1 l	1.890 Ft
Fozát 5 l	8.790 Ft (1760 Ft/l)
Totál 0,2 l	690 Ft (3450 Ft/l)
Totál 1 l	1.890 Ft
Totál 5 l	8.790 Ft (1760 Ft/l)
Gialka 0,2 l	999 Ft (4996 Ft/l)
Gialka 1 l	3.190 Ft
Gialka 5 l	12.500 Ft (2500 Ft/l)
Pázsitmester 100 ml	1.790 Ft (18 Ft/ml)
GYOM-STOP 100 ml	1.850 Ft (18,5 Ft/ml)

TÁPOLDATOK

Wuxal 1 l	1.500 Ft
Volldünger 2 kg	1.590 Ft (795 Ft/kg)
Muskáti Doktor 1 l	890 Ft
Leander Doktor 1 l	890 Ft
Vitaflóra általános 1 l	690 Ft
Substral balkon 2 l	
+ 1 L AJÁNDÉK 2.150 Ft (716 Ft/l)	
Volldünger fluid 1 l	790 Ft
Fitohorm komplex plusz 1 kg	1.290 Ft
Vitaflóra citrus 0,5 l	480 Ft (960 Ft/l)
Substral orchidea 0,25 ml	750 Ft (3 Ft/ml)
Substral rovarölös táprúd	1.000 Ft

NYÁRI ROVARÍRTÓ AEROSOLOK

Darázsspray 750 ml	1.799 Ft (2,4 Ft/ml)
Darázsspray 400 ml	999 Ft (2,5 Ft/ml)
Darázsspray 300 ml	850 Ft (2,8 Ft/ml)
Légy és szúnyogirtó spray 400 ml	650 Ft (1,6 Ft/ml)
Mászórovar elleni spray 400 ml	650 Ft (1,6 Ft/ml)
Molyirtó spray 150 ml	440 Ft (2,9 Ft/ml)
Hangyaírtó spray 150 ml	410 Ft (2,7 Ft/ml)
Hangyaírtó por 100 g	400 Ft (4 Ft/g)
Levéltetű elleni spray 400 ml	1.250 Ft (3,1 Ft/ml)
Beltéri pumpás rovarirtó 500 ml	1.390 Ft (2,8 Ft/ml)
Levélzetű elleni pumpás 500 ml	750 Ft (1,5 Ft/ml)

ROVARÖLŐSZEREK

Mospilan 4 g	499 Ft (125 Ft/g)
Mospilan 50 g	3.990 Ft (80 Ft/g)
Mospilan 100 g	5.900 Ft (59 Ft/g)
Full 50 ml	1.590 Ft (41 Ft/ml)
Decis 50 ml	1.090 Ft (22 Ft/ml)
Decis 5x3 ml	580 Ft (39 Ft/ml)
Karate 50 g	1.090 Ft (22 Ft/g)
Karate zeon 250 ml	5.490 Ft (22 Ft/ml)
Flumite 5x5 ml	1.690 Ft (68 Ft/ml)
Full 200 ml	3.350 Ft (17 Ft/ml)
Sherpa 50 ml	690 Ft (14 Ft/ml)

KERTÉSZETI SEGÉDANYAGOK

Paradicsomkarók pl: 150 cm-es, 10 db-os	1.500 Ft (150 Ft/db)
Agroszövetek	már 300 Ft / fm-től
Vakondhálók	már 160 Ft / fm-től
Árnyékolóhálók 3,6 m	már 260 Ft / fm-től
Geotextiliák	már 170 Ft / fm-től
Fűnyíródamilok	már 220 Ft -tól
Kötözőanyagok	már 200 Ft -tól
Nyestcsapdák	már 6.900 Ft -tól
Kézi permetező	már 220 Ft -tól

DETIA CSIGAÖLŐSZER 600 G 1450 Ft 24 Ft/g

VIRÁGFÖLD 50 L 790 Ft 16 Ft/l

EGÉSZ ÉVBEN TARTÓSAN ALACSONY ÁRAK!

ÚJ! WEBSHOP: WWW.PETIKERT.HU
ÚJ! KÁRTYÁS FIZETÉSI LEHETŐSÉG!

Az akció 2016.06.01 - 06.30-ig tart.

A NÉGYSÁVOS ÚT, (61-ES)MENTÉN, A VIRÁG UTCAI KERESZTEZŐDÉSÉNél! PARKOLÁS AZ UDVARBAN, A MAGÁNPAKOLÓBAN ÉS A MELLÉKUTCAKBAN MEGOLDHATÓ! INFO: 0620 954-2739